О создании экспертной группы при Главе города Иванова

по социально значимым вопросам

В соответствии с постановлением Главы города Иванова от 03.02.2021

№ 13 «Об утверждении Положения об экспертной группе при Главе города

Иванова по социально значимым вопросам», руководствуясь пунктом 3

части 1 статьи 44 Устава города Иванова, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать экспертную группу при Главе города Иванова по социально

значимым вопросам.

2. Утвердить состав экспертной группы при Главе города Иванова по

социально значимым вопросам (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы города Иванова

от 23.03.2021 № 26

Состав

экспертной группы при Главе города Иванова

по социально значимым вопросам

ГЕЛЛЕР

Марк Витальевич

руководитель ГК «Константа-Холдинг»,

председатель Совета Ивановского регионального

отделения Ассоциации юристов России

ГРИГОРЬЕВ

Дмитрий Олегович

руководитель студии «Buro 2D», дизайнер

КУЗЬМИН

Владимир Вячеславович

заведующий кафедрой транспорта и

автомобильных дорог Ивановского

государственного политехнического университета

МИХАЙЛОВА

Флора Мигдатовна

коммерческий директор ООО «Ивбизнесцентр»

ПАЛКИН

Алексей Николаевич

президент Ивановской областной спортивной

общественной организации «Федерация

восточных единоборств»

СИТНОВА

Анастасия Андреевна

директор МБОУ «СШ № 58»

ЩЕБЕЛЬСКИЙ

Владимир Анатольевич

генеральный директор ГК «Раум-Профи»